
 

 

 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjise 

Dega: Gjuhe dhe letersi shqipe 

Lënda: Letersi per femije 

Afati i janarit 2020 

Kaluan: 

1. Nazlije Kurtaj 

2. Vanesa Pervizaj 

3. Shpresa Shala  

4. Malvina Islamaj 

5. Gjeneta Shala 

6. Jona Spahiu 

 

 

Konsultimet jane te obligueshme per ata qe kane kaluar provimin: 07.02.2020, ora 09:30  

 

Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 

 


